
REFERAT FRÅ STYREMØTE TIRSDAG 22.10.19 kl 19.30 

 

Desse møtte:  

Unni, Elin, Knut Oddvar, Marie, Morten, Roy Åge, Anne Karin 

Olav Nilsen og Lars Veum var innkalt til to saker og kom kl 20.  

Fråverande: Olav og Salah 

 

Sak 1. Toppturbøkar 

Toppturbøkar var samla inn og me foretok trekning på bøkane der premiar skal delast ut på 

fotballavslutning/åpning av kunstgrasbanen onsdag 24.10.  

Fine drikkeflasker var kjøpt inn til premie.  

Boka på Langfjell var dessverre borte.  

 

Sak 2. Heilårssti  

Me hadde søkt om penger til heilårssti frå eiendomsskattmidlane, og fekk 65000 til dette.  

Stien er tenkt der som lysløypa gjekk.  

Olav Nilsen ønsker å være med i planleggingsgruppe.  Han var difor kalla inn i dag. Me må sjå 

kor langt me kjem med desse pengane og Olav og Morten tek ei befaring saman.  

Dei må også snakke med Svein G. Dahl som er grunneigar.  

 

Sak 3. Fotballavslutning og offisiell åpning av kunstgrasbanen 

Elin takker Sparebankstiftelsen, Halvor Homme, Frank Bakken, kommunen, 

samarbeidspartnarar og andre i idrettslaget for at me fekk til den flotte banen.  

Mi hadde noken premier liggande som me bruker til loddsalg på denne kvelden.  

 

Sak 4. Eldsjelpris 

Det var enstemmig vedtatt å gje denne til Frank Bakken i år for innsatsen med den nye og 

gamle banen, samt fotballgruppa generelt.  Han he gjort ein kjempejobb.  

Mi kjøper blomar og gåvekort på kr 1000 frå Treungen Sport & Fritid.  Normalt blir denne 

delt ut på årsmøtet, men mi tenkte det var ein fin anledning å dele den ut i morgo.  

 



Sak 5. Ishockey 

Lars Veum ønsker å starte ishockey i Treungen.   

Han la fram et prospekt på dette.  

Vi må sjekke litt priser og muligheter for å kunne starte i år.  Dei har tenkt å være på den 

gamle treningsbanen.  Morten bistår med det han kan.  

Prisoverslag på lys og sikringsskåp innhentes av Dyrud.  Resten blir gjort på dugnad.  

Det blei vedtatt å bruke inntil 30.000 på dette i første omgang.  

 

Sak 6. Slalåmbakken 

Det blir dugnad i slalåmbakken til lørdag.  

 

Sak 7. Kjøp av sportsutstyr  

Styret anmoder alle grupper og medlemmer til å kjøpe sportsutyr og anna som Treungen 

Sport & Fritid kan skaffe.  

 

 

 

Unni Løken 

Referent 


